
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.267.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 t.j.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny ( Dz.U. z 2018.1025 

t.j.), art. 86 i 87 §1 i §2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 rok kodeks postępowania cywilnego 

(Dz.U.2018.1360 t.j.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwiec 1960 rok kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U.2017.1257 t.j.) w związku z powierzeniem stanowiska dyrektora jednostki 

organizacyjnej gminy   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Januszowi Stanek 

 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Nędza w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły podstawowej i 

przedszkola, 

3. zawierania umów związanych z bieżącą działalnością jednostki organizacyjnej w tym do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością jednostki. 

 

                                                                      § 2 

 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


